
 ZARZĄDZENIE NR 16/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego dotyczących zakupu usług medycznych. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie oraz przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się stałą Komisję do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego dotyczących zakupu usług medycznych. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący  - mgr Maciej Jędrzejczak 

2) Sekretarz  - mgr Anna Brylicka 

3) Członek - dr n. med. Beata Jagielska 

§ 2 

Komisja przeprowadzać będzie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. 

poz. 907 z późn. zm.), oraz „Regulaminu przeprowadzania w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie konkursów ofert na udzielanie zamówień na 

świadczenia opieki zdrowotnej” stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 331/2011 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 22 grudnia 

2011 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przeprowadzania w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie konkursów ofert na udzielanie 

zamówień na świadczenia opieki zdrowotnej”. 

§ 3 

Uchyla się zarządzenie Nr 19/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu 

usług medycznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


